
Рспубличкк фомл i 3 ллрикстј-^^о ;>i игурлил-

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945_____рач. бр. 840-26650-09

30-08/13 број 404.01-96/2024-23
18.10.2024.године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД 

ФИЛИЈАЛА ЗА ЈУЖНО-БАЧКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА СЕВЕРНО-БАЧКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА ШУМАДИЈСКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА НИШАВСКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА ЗЛАТИБОРСКИ ОКРУГ 

- Директору -

ПРЕДМЕТ: Инструкција у вези закључивања уговора у поступку јавне набавке Тестови 
за имуносеролошко теотирање маркера трансфузијом преносивих инфекција код давалаца 
крви -  конкурентни поступак оа преговарањем, бр. 404-4-110/24-98, за период до 15.04.2025. 
године

Републички фонд за здравствено осигурање (у даљем тексту: Републички фонд) је, за 
потребе здравствених установа из Плана мреже, спровео поступак јавне набавке Тестови за 
имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих инфекција код давалаца крви- 
конкурентни поступак са преговарањем, бр, 404-4-110/24-98, на основу којег је дана 15.10.2024. 
године закључио оквирне споразуме на период од 24 (двадесетчетири) месеца од дана потписивања 
са доле наведеним добављачем за следеће партије:

Број
партије Назив партије Добављач

Број
оквирног

слоразума

1
Тестови за имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих 

инфекција код давалаца крви методом хемилуминисценције (CLIA) за апарат 
Siemens Advia Centaur CP ca одговарајућим потрошним материјалом

TEAMED ICAL 
DOO

108-3/24

2
Тестови за имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих 

инфекција код давалаца крви методом хемилуминисценције (CLIA) за апарат 
Siemens Advia Centaur ХР са одговарајућим потрошним материјалом

TEAMEDICAL
DOO

108-3/24

3
Тестови за имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих 

инфекција код давалаца крви методом хемилуминисценције (CLIA) за апарат 
Liaison XL са одговарајућим потрошним материјалом

YUNYCOM
DOO

BEOGRAD
108-2/24

4
Тестови за имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих 
инфекција код давалаца крви методом електрохемилуминисценције (ECLIA) 

за апарат Cobas е801 са одговарајућим потрошним материјалом
ADOC DOO 
BEOGRAD

108-1/24

5
Тестови за имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих 

инфекција код давалаца крви методом хемилуминисценције (CLIA) за апарат 
Siemens - Atellica IM1600 са одговарајућим потрошним материјалом

TEAMEDICAL
DOO

108-3/24

Наведени скенирани оквирни споразуми могу се наћи на интернет страници Републичког 
фонда у делу Јавне набавке/Јавне набавке 2024/0квирни споразуми 2024/ Тестови за 
имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих инфекција код давалаца крви -  
конкурентни поступак са преговарањем, бр. 404-4-110/24-98, односно на следећој адреси:

http://iavnenabavke.rfzo.rs/index.php/n2024/okvirnisp2024 .
Овим путем обавештавамо здравствене установе да је на горе наведеној интернет страници 

објављена расподела на основу које исте закључују појединачне уговоре са изабраним 
добављачима.

mailto:public@rfzo.rs
http://iavnenabavke.rfzo.rs/index.php/n2024/okvirnisp2024


Такође, на rope наведеној интернет страници објављени су модели уговора и прилози 
уговора за здравствене установе.

Прилог 1 модела уговора је табела у коју се уноси количина добара за коју се закључује 
уговор, а која се налази у табели „Расподела по здравственим установама за период до 15.04.2025. 
године“. Табела је форматирана да сама израчунава вредност уговора са ПДВ, тако да је у тачки 3.5 
уговора потребно унети само укупну вредност са ПДВ (вредност са две децимале).

У тачки 2.2 уговора потребно је унети период на који се закључује уговор, односно датум
15.04.2025. године.

Уколико у току периодатрајања уговора здравствена установа има потребу за закључивањем 
уговора за додатне количине, иста се обраћа Републичком фонду захтевом за сагласност, узимајући 
у обзир динамику испоруке, стање залиха, планирану потрошњу, као и расположива средства.

Здравствена установа се обраћа Републичком фонду захтевом за сагласност за уговарање 
додатних количина које су истој неопходне за период до 15.04.2025. године, електронским путем 
на адресу saglasnostizu@rfzo.rs. а у складу са обрасцем „Захтев за сагласност за уговарање" који је 
такође објављен на горе наведеној интернет адреси.

Републички фонд ће у најкраћем року обавестити здравствену установу и добављача уколико 
је захтев прихваћен, након чега ће иста моћи да закључи уговор за додатне количине за наведени 
период, односно до 15.04.2025. године.

Подсећамо васда је Републички фонд, свим здравственим установамадана 12.01.2024. 
године, доставио Обавештење 08 број: 404-21/2024, којим су здравствене установе, између 
осталог упознате са обавезом евидентирања свих уговора закључених на основу оквирног 
споразума на Порталу јавних иабавки.

Сходно томе, потребно је да здравствене установе након закључења уговора у 
предметној јавној набавци, поступе у складу са претходно наведеним обавештењем.

За сва даља питања и информације, потребно је обратити се елекгронским путем на адресу 
cin.krv@rfzo.rs .

Филијала је у обавези да проследи ову инструкцију електронским путем доле 
наведеним здравственим установама са свог подручја, а које се корисници предметног 
оквирног споразума.

^ f f ^ ^ H pEKTOp СЕКТОРА ЗА 
АВНБ Н А^АВКЕ

Списак корисника оквирног споразума:

Филијала РФЗО Назив здравствене установе

Нови Сад Завод за трансфузију крви Војводине

Суботица Општа болница Суботица

Крагујевац Универзитетски клинички центар Крагујевац

Ужице Здравствени центар Ужице

Ниш Завод за трансфузију крви Ниш

Институт за трансфузију крви Србије

Београд Клиничко-болнички центар "Земун"

Војномедицинска академија

mailto:saglasnostizu@rfzo.rs
mailto:cin.krv@rfzo.rs

